



# Vello TAREMAA

## 50

**V**iru-Jaagupi 8-klassilise Kooli direktor Vello Taremaa saab täna 50-aastaseks. Tema senised päevad on oinud mitmekesised. Elupõliste koolmeistrite esimesest pojast sai nende elutöö jätkaja. Õpingud Arukülas, Kulinal ja Rakvere Õpetajate Seminaris. Töomehetele algusele Roela koolis lisandusid mehismisaastad sõjaväes. Siis aga järgnesid noore direktori ettevõtlikud aastad Viru-Jaagupi koolis, kus neid sel aastal sai täis 26. Direktori töö algusaastatesse mahub ka kaks ülitähtsat sündmust: oma perekonna loomine ja Tartu Riikliku Ülikooli ajaloo-keeleteaduskonna õpetamine ajalooõpetaja erialal.

Vello Taremaa eestvõttel on tehtud palju vana koolimaja moodsamaks muutmisel. Igal sügisel astuvad õpilased värskest remonditud koolimajja. Ruumides on korralik mööbel. Seda muidugi tänu šeffmajanditele, aga ega pakkumas ole käidud. Ikka on olnud Vello Taremaa see, kes on pidanud koputama mitmetele ustele ja kooli vajadused üldsuse vajadusteks tegema. Koolimaja eeskujulik ümbrus on aga osa direktorist enesest. Siin võib rõõmu tunda sametpehmest hooldatud murust ja kasvama hakavatest puuvõrsetest.

Kõik see on nõudnud vaeva ja higi, aga andnud hea töö ja loomisrõõmu. Kerge elusuhtu-

mise ja liigse optimismi puudumine rõhub sageli ja teeb napid õöd veelgi lühemaks. Direktori amet on juba selline, et rahulolematust ja rahulolematuid leidub alati. Muidugi kuulub see ülemäär, aga teisest küljest ei lase vananeda. Ainult ümber vaadata — ja aastatekoorem langeb õlull!

Selle kooliaasta I—VII klasside viimasel õppepäeval oli Viru-Jaagupi koolimajas palju õnnitlejaid. Siin oli rajooni esindajaid, majandite juhtivaid töötajaid, lastevanemaid, eelseid ja tänaseid kolleege, alles tööd alustanud noori inimesi mitmesugustelt elualadelt ja ka päris esimest aastat kooliteed rühkijaid. Siin oli ka Küti osakonna naisansambel, kes hoolitses kontsertosa eest.

Juubeliaktsel andis EKP Rakvere Rajoonikomitee propaganda- ja agitatsiooniosakonna juhataja O. Torm üle partei rajoonikomitee ja rajooninõukogu täitevkomitee ühise aukirja.

Haridusosakonna juhataja L. Kõrgesaar ulatas juubilarile Eesti NSV Haridusministeeriumi tänukirja. Ka H. Lukas haridustöölise ametiühingu rajoonikomiteest andis üle aukirja, sest Viru-Jaagupi kool on sotsialistlikus võistluses aastaid olnud esimese viie hulgas.

Järgnesid õnnitlejad kingituste ja lillekorvidega majanditest: Vinni NST-st, Viru-Jaagupi ja Küti osakonnast, Vilde kolhoosist. Kohal olid naaberkoolide direktorid, Rakvere 1 Keskkooli ja Väike-Maarja Keskkooli esindajad. Ja arvukalt endisi õpilasi. Kõige sümbolsemad lilled tulid arvatavasti Mihkel Lillemaalt Viru-Jaagupist. Tema lõputunnistusele andis Vello Taremaa 25 aastat tagasi ühe esimestest allkirjadest direktorina.

Juubilari elu on olnud tegevusrohke. Kooli õppealajuhataja A. Vaasma ütles oma peakõnes et Vello Taremaa on jõudnud ja jõuab veel palju teha sirguva põlvkonna kasvatamisel.

Meida INNO